PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de
Mandaguari – Edital 02/2023

Resultado Preliminar das Provas

   A Prefeitura Municipal de Mandaguari, do Estado do Paraná juntamente com a

empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda - EPP, no uso de suas atribuições tornam

público o Resultado Preliminar das Provas, referente ao Teste Seletivo Simplificado de Estágio -

Edital 02/2023, conforme segue:

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

INFORMAÇÕES PARA RECURSOS

O candidato que desejar interpor recursos contra o Resultado Preliminar das provas,

disporá de 2 (dois) dias a contar da publicação no endereço eletrônico

www.cebrade.com.br ou também no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de

Mandaguari www.mandaguari.pr.gov.br, no horário das 08h30min às 17h00min,

através de cópia digitalizada do recurso, fundamentado e assinado no e-mail

cebradepss@gmail.com;

Mandaguari, 03 de maio de 2023.

Marcia Edinéia Mantovani
Secretário de Planejamento, Finanças e Gestão

Tamires Fabro Favine
Auxiliar Administrativo

Joice Pereira Coutinho
Auxiliar Administrativo

Francielle Martins Correia
Auxiliar Administrativo

http://www.mandaguari.pr.gov.br/
mailto:cebradepss@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

Para fins de desempate, prevalecerá como critério:

Primeiro critério: maior idade;

Segundo critério: maior nota em Língua Portuguesa;

Terceiro critério: maior nota em Matemática;

Quarto critério: maior nota em Conhecimentos Gerais/Atualidades;

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT.
MAT. / RAC.

LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

31029 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA BORGES DOS
SANTOS

15/05/2000 ADMINISTRAÇÃO
***04313 6 6 5 8,5 1º

23551 JULIANA LOPES BENTEO 14/07/1992 ADMINISTRAÇÃO
***39364 4 6 5 7,5 2º

30835 LARISSA GABRIELA SOUZA SALES PINTO 14/11/2000 ADMINISTRAÇÃO
***39563 3 5 6 7 3º

30841 JACQUELINE GRANADO 16/01/1989 ADMINISTRAÇÃO
***4639 3 6 3 6 4º

10600 MYLLENA FERNANDA DA SILVA SA TELES 22/08/2001 ADMINISTRAÇÃO
***32883 1 2 3 3 N.C

30944 LEONARDO AUGUSTO SINKOC 16/05/2002 ADMINISTRAÇÃO
***63473  -  -   - AUS. -

31012 MARTA HELOISA MÁXIMO DA SILVA 23/05/1980 ADMINISTRAÇÃO
***5255  -  -   - AUS. -

ARQUITETURA NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT.
MAT. / RAC.

LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

30857 NATHALIA PINHEIRO LOPES 21/12/2002 ARQUITETURA
***09515 4 5 5 7 1º

31027 JULIANA APARECIDA MARCELINO MOREIRA 15/11/2000 ARQUITETURA
***87977  -  -   - AUS. -

31041 MARCELA CHIARATO CORAZZA 29/07/2005 ARQUITETURA
***16899  -  -   - AUS. -

18806 REBECA BEZERRA ANTHERO 16/08/2003 ARQUITETURA
***12974  -  -   - AUS. -

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT.
MAT. / RAC.

LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

31031 MARESSA GABRIELLY DA SILVA 28/04/2005 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***89.374-
7 4 6 4 7 1º

20343 JEAN CARLOS DA SILVA E SOUZA 17/06/1996 CIÊNCIAS CONTÁBEIS
***47285 3 5 5 6,5 2º

30832 MIGUEL LUIZ CAETANO DE FREITAS 18/12/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS
***63618 1 6 5 6 3º

20357 CHRISTIAN MIQUELAO BOSSO 06/11/2001 CIÊNCIAS CONTÁBEIS
***33134  -  -   - AUS. -

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT.
MAT. / RAC.

LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

30843 IZABELA CAROLINA GRANADO DA SILVA 25/09/2003 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO
***043245 6 6 6 9 1º

23509 NEVTON SCHULTER CHUECOS 19/11/2001 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO
***86569 3 4 4 5,5 2º

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

DIREITO NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT.
MAT. / RAC.

LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

31016 MAIZA BERNARDO 08/11/2005 DIREITO
***02584 5 6 5 8 1º

30831 MATHEUS CASSIANO NASCIMENTO SANTOS 02/08/2004 DIREITO
***95698  -  -   - AUS. -

ENGENHARIA NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT.
MAT. / RAC.

LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

30898 GUSTAVO HENRIQUE PEIXOTO GRELLA 21/09/2004 ENGENHARIA
***66047  -  -   - AUS. -

30870 RAPHAEL BERNARDINO TOLEDO 19/09/2005 ENGENHARIA
***19524  -  -   - AUS. -

FARMÁCIA NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT.
MAT. / RAC.

LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

15241 GABRIELA BEATRIZ PIMENTEL 16/07/1999 FARMÁCIA
***14877 4 5 4 6,5 1º

FORMAÇÃO DE DOCENTES NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT.
MAT. / RAC.

LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

30932 EVELYN COSTA PARANHOS 22/08/2006 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***09.718-
0 4 4 4 6 1º

31015 ANA BEATRIZ SOARES SILVA 24/09/1999 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***89.779-
5  -  -   - AUS. -

21825 ANELISIA PEREIRA DA SILVA 10/07/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES
***17640  -  -   - AUS. -

30958 DIRLENE BERNADETE ALVES 13/08/1978 FORMAÇÃO DE DOCENTES
***5226  -  -   - AUS. -

31008 EMILY ARAUJO LUQUETTI COSTA 31/03/2002 FORMAÇÃO DE DOCENTES
***09839  -  -   - AUS. -

22025 INGRYD GABRYELLE GAIOTO DOS SANTOS 24/09/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES
***51355  -  -   - AUS. -

PEDAGOGIA NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT.
MAT. / RAC.

LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

30829 MARIA JULIA LOPES PERASSOLI 18/07/2005 PEDAGOGIA
***25279 5 7 6 9 1º

31038 GLÉIA CRISTINA LAVERDE RICCI CANDIDO 28/01/1980 PEDAGOGIA
***3834 6 6 5 8,5 2º

30838 FABIANA CRISTINA DA COSTA 03/06/1981 PEDAGOGIA ***8798
PR 4 7 6 8,5 3º

22135 ÉRICA SILVA RIBEIRO 07/02/1986 PEDAGOGIA
***2197 5 4 6 7,5 4º

18883 ELIANA DE PAULA LOUREIRO JORDÃO 16/03/1977 PEDAGOGIA
***9309 2 7 5 7 5º

15261 CAMILA GUIRRA CAMARGO 14/08/1996 PEDAGOGIA ***22.708-
4 3 6 5 7 6º

10559 MARIANA JOSÉ DA SILVA 21/08/2000 PEDAGOGIA
***95146 3 5 6 7 7º

21996 MARIANA PEREIRA CAIRES 22/08/2005 PEDAGOGIA
***40993 3 5 6 7 8º

20450 FLAVIA DE PAULA LOUREIRO JORDAO 26/07/1997 PEDAGOGIA
***43218 4 5 4 6,5 9º

30828 LUCILENE VICENTE DE LIMA BERALDO DA SILVA 28/08/1984 PEDAGOGIA
***54657 1 6 4 5,5 10º

23463 PATRICIA LOPES DOS SANTOS 21/01/1994 PEDAGOGIA
***45416 3 5 3 5,5 11º

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

31014 PAMELA REGINA GONÇALVES PIRES 16/12/1992 PEDAGOGIA
***38360 3 3 4 5 12º

20386 GREICE KELLY ZARRA DE JESUS 27/09/1993 PEDAGOGIA ***81.439-
9 1 3 3 3,5 N.C

28336 MARIA JOSÉ FERREIRA LIMA 13/12/1984 PEDAGOGIA
***80645 1 3 3 3,5 N.C

30847 CLEONILDA DA SILVA FELIZARDO 15/11/1975 PEDAGOGIA
***5726  -  -   - AUS. -

30849 JULIANA ALINE FERREIRA 05/02/1981 PEDAGOGIA
***3402  -  -   - AUS. -

30946 ORIANA CORREIA 20/05/1975 PEDAGOGIA
***4620  -  -   - AUS. -

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT.
MAT. / RAC.

LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

10461 GIOVANA RODRIGUES GOMES 05/02/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA
EDUCAÇÃO

***42.594-
5 3 6 6 7,5 1º

10500 KARINA PEREIRA DA SILVA 25/09/2000 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA
EDUCAÇÃO ***21591 5 4 2 5,5 2º

30963 THAINÁ PINHEIRO DA CRUZ 23/07/1998 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA
EDUCAÇÃO ***61775  -  -   - AUS. -

RECURSOS HUMANOS NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT.
MAT. / RAC.

LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

30940 MARCELLE CASSANI DE SOUZA 23/03/1991 RECURSOS HUMANOS
***6362-0  -  -   - AUS. -

Legendas:
PORT. – Língua Portuguesa
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico
CON. GER. -  Conhecimentos Gerais/ Atualidades
AUS. – Ausente
N.C – Não Classificado

Mandaguari, 03 de maio de 2023.

Marcia Edinéia Mantovani
Secretário de Planejamento, Finanças e Gestão

Tamires Fabro Favine
Auxiliar Administrativo

Joice Pereira Coutinho
Auxiliar Administrativo

Francielle Martins Correia
Auxiliar Administrativo